

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Przebudowa oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych Gminy Elbląg w podziale na części - Przebudowa oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Gronowie Górnym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Elbląg
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 170747738
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Browarna 85
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Elbląg
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 82-300
- 1.4.4.) **Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL621 - Elbląski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 552341884
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 552340871
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@gminaelblag.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.bip.gminaelblag.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00157182/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-08-23 13:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00107552/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 3.5.1. **Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)**

Przed zmianą:

138211,38

Po zmianie:

163926,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - ZAWARCIE UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.1.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

Zakład Ogólnobudowlany inż. Mirosław Markiewicz

Po zmianie:

BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Patryk Soboń

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.1.2. Ulica

Przed zmianą:

ul. Siedlecka

Po zmianie:

ul. Fromborska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

002817490

Po zmianie:

5783139075